ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

30 августа 2022 года
г. Курск

№ 48/270-1

Об утверждении количества единиц технологического оборудования для
оснащения избирательных участков №№ 94, 95, 98-119, 128-132, 134-148, 154-

158, 160 Центрального округа города Курска при проведении выборов
депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва в единый день

голосования 11 сентября 2022 года

В соответствии с подпунктом «б» пункта 9 статьи 26, пунктом 8 статьи 66
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча-
стие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Постановле-
нием Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января
2014 года №214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участ-
ковых избирательных комиссий при проведении выборов, референдумов в Россий-
ской Федерации» (в ред. Постановлений ЦИК России от 22.03.2017 № 77/680-7, от
02.03.2018 № 146/1215-7, от 28.04.2021 № 4/38-8), решением территориальной изби-
рательной комиссии № 1 Центрального округа города Курска от 25 августа 2022
года № 67/326-5 «О количестве единиц технологического оборудования для осна-
щения избирательных участков при проведении выборов депутатов Курского го-
родского  Собрания  седьмого  созыва  11  сентября  2022  года»,  территориальная
(окружная) избирательная комиссия № 2 Центрального округа города Курска  РЕ-
ШИЛА:

1. Утвердить  следующее количество единиц технологического оборудования
для оснащения избирательных участков  №№ 94, 95, 98-119, 128-132, 134-148, 154-
158, 160 при проведении выборов депутатов Курского городского Собрания седьмо-
го созыва в единый день голосования 11 сентября 2022 года (прилагается).

2. Обратить внимание председателей участковых избирательных комиссий,
что информация о количестве стационарных ящиков для голосования, используе-
мых на избирательном участке, заверяется подписью председателя участковой изби-
рательной комиссии и размещается на стенде в помещении для голосования.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии, вхо-
дящие в состав ТИК № 2 Центрального округа города Курска для исполнения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря тер-
риториальной избирательной комиссии № 2  Центрального  округа  города  Курска
Г.Ф. Окунькову.

5. Направить настоящее решение в Администрацию города Курска для разме-

щения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-
тернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии

                                                            И.В. Черкашин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Г.Ф. Окунькова

Приложение

к решению территориальной
избирательной комиссии № 2

Центрального округа города Курск
от 30.08.2022 года № 48/270-1

Количество
единиц технологического оборудования для оснащения избирательных

участков  №№ 94, 95, 98-119, 128-132, 134-148, 154-158, 160 при проведении вы-
боров депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва в единый день

голосования 11 сентября 2022 года

№
п/п

№
избирательного

участка

Число
избирателей

Количество
кабин для го-

лосования

Количество ста-
ционарных ящи-
ков для голосо-

вания

Количество
переносных
ящиков для
голосования

1 94 1678 2 2 3
2 95 3314 3 3 3
3 98 2599 3 3 3
4 99 1108 2 2 3
5 100 710 1 1 2
6 101 2064 3 3 3
7 102 2326 3 3 3
8 103 1041 2 2 3
9 104 1670 2 2 3
10 105 2670 3 3 3
11 106 1722 2 2 3
12 107 1705 2 2 3
13 108 1059 2 2 3
14 109 1029 2 2 3
15 110 1188 2 2 3
16 111 2629 3 3 3
17 112 2158 3 3 3
18 113 830 1 1 2
19 114 1704 2 2 3
20 115 2296 3 3 3
21 116 1768 2 2 3
22 117 1638 2 2 3
23 118 2234 3 3 3
24 119 2440 3 3 3
25 128 2447 3 3 3
26 129 3027 3 3 3
27 130 2483 3 3 3

28 131 1844 2 2 3
29 132 1910 2 2 3
30 134 999 1 1 2
31 135 2618 3 3 3
32 136 2484 3 3 3
33 137 2382 3 3 3
34 138 3042 3 3 3
35 139 2620 3 3 3
36 140 2562 3 3 3
37 141 2460 3 3 3
38 142 2968 3 3 3
39 143 2702 3 3 3
40 144 2631 3 3 3
41 145 2400 3 3 3
42 146 2290 3 3 3
43 147 2995 3 3 3
44 148 1458 2 2 3
45 154 663 1 1 2
46 155 895 1 1 2
47 156 2060 3 3 3
48 157 741 1 1 2
49 158 930 1 1 2
50 160 1366 2 2 3

	г. Курск
	Председатель территориальной
	избирательной комиссии